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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  

          Warszawa, dnia 03.03.2025 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Warszawie

ul. Domaniewska 40,  02-672 Warszawa

WL.2371.1.9.2024


   
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa 2 sztuk ciągników siodłowych z naczepą uniwersalną typu burto-firana”.
Nr sprawy: WL.2371.1.2024.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej. 
Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający dopuszcza regulację wysokości siodła za pomocą elektrycznie sterowanej wysokości zawieszenie ciągnika?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający dopuszcza fotel pasażera niewentylowany?”.
Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający dopuszcza fotel pasażera z zawieszeniem pneumatycznym bez możliwości obracania?”.
Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 4:
„Czy Zamawiający dopuszcza fotel pasażera z możliwością obracania bez zawieszenia pneumatycznego oraz bez podgrzewania?”.
Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 5:
„Czy Zamawiający dopuszcza fabryczny system multimedialny z ekranem dotykowym 9 cali wraz z instalacją antenową oraz głośnikową?”.
Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

